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IX. Meslek Yüksekokullarının Bulundukları İlçeye Sosyal Kültürel ve Ekonomik Katkıları: KocaeliMeslek Yüksekokullarının Bulundukları İlçeye Sosyal Kültürel ve Ekonomik Katkıları: KocaeliÜniversitesi Kandıra MYO ÖrneğiÜniversitesi Kandıra MYO ÖrneğiKARASAKAL N.I.Uluslararası Bilimsel ve Mesleki Çalışmalar Kongresi, 5 - 08 Ekim 2017, ss.421X. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UYGULAMALARININ ÇALIŞANLARIN STRES DÜZEYLERİNE ETKİSİ İLEİŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UYGULAMALARININ ÇALIŞANLARIN STRES DÜZEYLERİNE ETKİSİ İLEDEMOGRAFİK ÖZELLİKLER - STRES İLİŞKİSİNİ ORTAYA KOYMAYA YÖNELİK ALAN ARAŞTIRMASIDEMOGRAFİK ÖZELLİKLER - STRES İLİŞKİSİNİ ORTAYA KOYMAYA YÖNELİK ALAN ARAŞTIRMASIKARASAKAL N., YÜCEBALKAN B.2.Uluslararası Sosyal Bilimler Sempozyumu, Alanya, Türkiye, 18 - 20 Mayıs 2017, ss.1055XI. YEREL YÖNETİMLER VE SİVİL  TOPLUM KURULUŞLARI ARASINDAKİ İŞBİRLİĞİ SÜRECİNİN BİRYEREL YÖNETİMLER VE SİVİL  TOPLUM KURULUŞLARI ARASINDAKİ İŞBİRLİĞİ SÜRECİNİN BİRSONUCU OLAN SOSYAL SORUMLULUĞUN KURUMLARA KATKISI SONUCU OLAN SOSYAL SORUMLULUĞUN KURUMLARA KATKISI KOCAELİ İLİ ÖRNEĞİKOCAELİ İLİ ÖRNEĞİKARASAKAL N., KARACAN N.II.YÜKSEKÖĞRETİM STRATEJİLERİ VE KURUMSAL İŞBİRLİĞİ SEMPOZYUMU, Mersin, Türkiye, 22 - 24 Ekim 2015,ss.279-285XII. Meslek Yüksekokullarındaki Teknik ve Sosyal Program Öğrencilerinin Girişimci Kişilik AçısındanMeslek Yüksekokullarındaki Teknik ve Sosyal Program Öğrencilerinin Girişimci Kişilik AçısındanKarşılaştırılarak Program Türünün Girişimciliği Özendirme ve Girişimci Kişilik Oluşumu KonusundaKarşılaştırılarak Program Türünün Girişimciliği Özendirme ve Girişimci Kişilik Oluşumu KonusundaBir  Etkisinin Olup Olmadığını Tespit Etmeye Yönelik Bir  Alan AraştırmasıBir  Etkisinin Olup Olmadığını Tespit Etmeye Yönelik Bir  Alan AraştırmasıAksu B., Karasakal N., Demircili E.YEBKO 2013 - Yönetim ve Ekonomi Bilimleri Konferansı, Aydın, Türkiye, 5 - 07 Ekim 2013XIII. MESLEK YÜKSEKOKULLARINDAKİ TEKNİK MESLEK YÜKSEKOKULLARINDAKİ TEKNİK VE SOSYAL PROGRAM VE SOSYAL PROGRAM ÖĞRENCİLERİNİN GELECEKLEÖĞRENCİLERİNİN GELECEKLEİLGİLİ UMUTLARININ İLGİLİ UMUTLARININ KARŞILAŞTIRILMASI KARŞILAŞTIRILMASI BİR ALAN ARAŞTIRMASIBİR ALAN ARAŞTIRMASIKARASAKAL N.I.ULUSLARARASI 5.ULUSAL MESLEK YÜKSEKOKULLARI SEMPOZYUMU, Konya, Türkiye, 27 - 29 Mayıs 2009, cilt.1,ss.1936-1946XIV. Meslek Yüksekokullarındaki Teknik ve Sosyal Program Öğrencilerinin Gelecekle İlgili UmutlarınınMeslek Yüksekokullarındaki Teknik ve Sosyal Program Öğrencilerinin Gelecekle İlgili UmutlarınınKarşılaştırılması: Bir  Alan AraştırmasıKarşılaştırılması: Bir  Alan AraştırmasıKARASAKAL N.I.Uluslararası 5.Ulusal Meslek Yüksekokulları Sempozyumu, Konya, Türkiye, 27 - 29 Mayıs 2009, cilt.1, ss.501-503XV. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UYGULAMALARINDA BAŞARININ YOLLARI VE BEKAERT ÖRNEĞİİŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UYGULAMALARINDA BAŞARININ YOLLARI VE BEKAERT ÖRNEĞİKARASAKAL N.V.ULUSAL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KONGRESİ, Adana, Türkiye, 16 - 18 Nisan 2009, ss.105-120XVI. KADIN BELEDİYE BAŞKANININ SAHİP OLMASI GEREKEN ÖZELLİKLERE DAİR GENÇLERİNKADIN BELEDİYE BAŞKANININ SAHİP OLMASI GEREKEN ÖZELLİKLERE DAİR GENÇLERİNBEKLENTİLERİ VE CİNSİYETLERE GÖRE BU BEKLENTİLERİN KARŞILAŞTIRILMASIBEKLENTİLERİ VE CİNSİYETLERE GÖRE BU BEKLENTİLERİN KARŞILAŞTIRILMASIKARASAKAL N.ULUSLARARASI KATILIMLI DİSİPLİNLER ARASI KADIN ÇALIŞMALARI KONGRESİ, Sakarya, Türkiye, 5 - 07 Mart2009, ss.293-303XVII. YENİDEN YAPILANMA BİR İŞLETMENİN İNSAN KAYNAĞININ İŞYERİNDEKİ YÜKSELME İNANCINIYENİDEN YAPILANMA BİR İŞLETMENİN İNSAN KAYNAĞININ İŞYERİNDEKİ YÜKSELME İNANCINIETKİLER Mİ?ETKİLER Mİ?KARASAKAL N.I.ULUSAL ÇALIŞMA İLİŞKİLERİ KONGRESİ, ADAPAZARI, Türkiye, 6 - 08 Kasım 2008, ss.683-705XVIII. BİLGİ TOPLUMUNDA BİLGİ TOPLUMUNDA DEMOKRASİ VE SİVİL  TOPLUM KURULUŞLARIDEMOKRASİ VE SİVİL  TOPLUM KURULUŞLARIKARASAKAL N.V.ULUSAL BİLGİ EKONOMİ VE YÖNETİM KONGRESİ, Türkiye, 3 - 05 Kasım 2006XIX. SİVİL  TOPLUM KURULUŞLARINDA YÖNETİM VE YÖNETİCİ PROFİLİSİVİL  TOPLUM KURULUŞLARINDA YÖNETİM VE YÖNETİCİ PROFİLİBEKMEZCİ M., KARASAKAL N.I.ULUSAL SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI KONGRESİ, Çanakkale, Türkiye, 4 - 06 Haziran 2004, ss.135-147XX. BİLGİ TOPLUMU İŞLETMELERİNDE SOSYAL SORUMLULUKBİLGİ TOPLUMU İŞLETMELERİNDE SOSYAL SORUMLULUKKARASAKAL N.II.ULUSAL BİLGİ EKONOMİ VE YÖNETİM KONGRESİ, Kocaeli, Türkiye, 17 - 18 Mayıs 2003, ss.816XXI. BİLGİ TOPLUMUNDA YÖNETİM VE ORGANİZASYONBİLGİ TOPLUMUNDA YÖNETİM VE ORGANİZASYONKARASAKAL N.I.ULUSAL BİLGİ, EKONOMİ VE YÖNETİM KONGRESİ, İZMİT, Türkiye, 10 - 11 Mayıs 2002, ss.739-752
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